2025年2月7日
各　位

上場会社名 田辺工業株式会社
代表者 代表取締役社長 水澤　文雄
（コード番号 1828）
問合せ先責任者 取締役兼常務執行役員管理部長 権守　勇一
（TEL 025-545-6500）

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025年2月7日開催の取締役会において、2024年5月13日に公表した業績予想を下記の通り修正
いたしましたのでお知らせいたします。また、2024年11月6日に公表した2025年3月期の配当予想についても
修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

2025年3月期通期連結業績予想数値の修正（2024年4月1日～2025年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
当期純利益

1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 52,000 3,000 3,050 2,000 190.87
今回修正予想(B) 52,000 3,450 3,500 2,200 209.95
増減額(B-A) 0 450 450 200
増減率(%) 0.0 15.0 14.8 10.0
（ご参考）前期実績
（2024年3月期）

51,842 2,677 2,726 1,895 179.71

修正の理由
　設備工事事業において、工事資材、物資などは高価格で推移しており、各工事の利益率は低下するものと想定していま
したが、継続して取り組んでいる施工効率の改善、原価管理の徹底などが奏効し、利益の低下は当初の想定を下回るもの
と予想されます。また、大型工事案件の低収益化も限定的であると予想されることなどから、営業利益、経常利益、親会社
株主に帰属する当期純利益については前回予想を上回る見込みとなりましたので、上記の通り前回公表予想を修正いたし
ます。

当社は2024年5月24日開催の取締役会において、譲渡制限付株式報酬としての自己株式の処分について決議いたしまし
た。連結業績予想の「１株当たり当期純利益」については、当該自己株式の処分の影響を考慮しております。

※上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な
要因によって予想数値と異なる可能性があります。

● 配当予想の修正について

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（2024年11月6日発表）

― ― ― 70.00 70.00

今回修正予想 ― ― ― 75.00 75.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績
（2024年3月期）

― 0.00 ― 50.00 50.00

修正の理由
　当社は利益配分の基本方針に基づき、業績、配当性向及び財務状況等を総合的に勘案し、2025年3月期の期末配当金
につきましては前回予想の70円から75円に修正することといたしました。

※上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な
要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以　上